
 1 
 

NAMAI: INDŲ DŽIOVYKLA PAGAMINTA IŠ MEDINIŲ PAKABŲ 

 
 

 

 

 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

8 medinės pakabos, 4 apvalūs pagaliukai (apytikriai 40 cm ilgio), vinys ir plaktukas. 

 

SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 

PAGAMINIMO LAIKAS 

1 valanda. 

 

MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasigaminti indų džiovyklą panaudojant pakabas. 

 

TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, rankų judesių vikrumas. 

 

INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Pirmiausia iš pakabų išsukite metalinius kablius. 

2. Išdėliokite 5 pakabas 10 cm atstumu viena nuo kitos. 

3. Sujunkite jas vienu iš apvalių pagaliukų. Pasinaudokite pakabose jau esančiais grioveliais ir 
pagaliuką tvirtinkite juose. Prikalkite jį vinimis. 

4. Tą patį padarykite ir kitoje pakabų pusėje. 

5. Tam, kad indų džiovykla būtų tvirtesnė, kitą pagaliuką pritvirtinkite iš vidinės pakabų 
pusės. Prikalkite vinimis. 

 



 2 
 

 

 

 

 

6. Tą patį vėl padarykite ir kitoje pakabų pusėje. 

7. Dabar laikas išdėlioti likusias pakabas. Apverskite jas aukštyn kojomis ir vieną padėkite už 
pirmos pakabos, kitą už paskutinės pakabos ir trečią per vidurį (už trečios). Jas taip pat 
prikalkite vinimis. Paskutinės pritvirtintos pakabos suteiks džiovyklai stabilumo ir ant jų 
galėsite džiauti puodelius ar stiklines.  

 

PATARIMAI 

Džiovyklos dydį galite pasirinkti patys, tiesiog pridėkite arba nuimkite reikiamą kiekį pakabų. 

Jūs taip pat galite nulakuoti savo džiovyklą laku, skirtu lauke naudojamai medienai, kad 
vanduo laikui bėgant jos nesugadintų. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


